
 

Θέμα: «Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών  » 
          

Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

     Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. Το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. Το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. Το με αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. Την πρόταση υπ.αρ.02/04-02-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια των μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών  , των κάτωθι  εκπαιδευτικών , από 

την ημερομηνία κατάθεσης της αίτησής τους στη Δ.Δ.Ε. Λέσβου, ως εξής: 

 

 

 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 

ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ 

                            

 

 
 

                                
 

  

       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

  
         Μυτιλήνη, 04/02/2021 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ 
 

 
         Αριθμ. πρωτ: 730 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  
  811 32 Μυτιλήνη  

  Τηλέφωνο : 22510-48244           ΑΠΟΦΑΣΗ 
  Fax : 22510-48251  
  E-mail : grapysde@ dide.les.sch.gr  
  Πληροφορίες        : Ψαρρός .Ξ  

    

ΑΔΑ: Ω16Θ46ΜΤΛΗ-ΣΘΞ



ΑΒΔΕΛΕΛΛΗ 

ΓΙΑΣΕΜΗ 

ΠΕ02 ΕΑΕ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ –ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

163/08-01-2021 

 

ΝΑΙ 

ΑΧΟΥΛΙΑ ΦΙΛΙΣΙΑ ΠΕ05 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΕΧΝΕΣ ,ΓΡΑΜΜΑΤΑ 

,ΓΛΩΣΣΕΣ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ, ΜΕ 

ΑΝΑΦΟΡΑ ΤΕΧΝΕΣ, 

ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΚΑΙ ΓΛΩΣΣΕΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΓΑΛΛΙΚΗ ΣΑΝ 

ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ /ΓΑΛΛΙΚΗ ΣΑΝ 

ΔΕΥΤΕΡΗ ΓΛΩΣΣΑ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΟ 

ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  

ARTOIS , ΓΑΛΛΙΑ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

177/11-01-2021 

 

ΝΑΙ 

ΒΓΕΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ06 ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ, 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

145/08-1-2021 

ΝΑΙ 

ΒΛΑΜΗ 

ΘΕΟΔΟΥΛΑ 

ΠΕ02 ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΥΛΛΑ: 

ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΙΣΤΟΡΙΚΕΣ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΕΙΣ, 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

164/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΓΙΑΛΑΜΑ-

ΤΖΗΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΙΛΙΩ 

ΠΕ02ΕΑΕ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ –ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ , ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ  

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

132/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ04.01 ΝΑΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ,ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ  

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

122/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΑ 

ΜΠΟΥΖΙΑ 

ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΗ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,ΑΠΘ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

712/04-02-2021 

ΝΑΙ 

ΓΛΕΝΤΖΑΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ04.02 ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΛΙΚΩΝ , ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

692/03-02-2021 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω16Θ46ΜΤΛΗ-ΣΘΞ



ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΖΩΗ 

ΠΕ02 MASTER OF ARTS IN EFFECTIVE 

LEARNING AND TEACHING 

WITH 

DISTINCTION,UNIVERSITY OF 

LONDON 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

178/11-01-2021 

ΝΑΙ 

ΖΑΪΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.04 1)ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ –

ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ, ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

2)ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

(INTEGRATED MASTER) 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

151/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΖΑΝΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΚΑΤΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΑΠ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

695/03-02-2021 

 

ΝΑΙ 

ΖΕΪΒΕΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ, 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

121/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ, ΕΑΠ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

180/11-01-2021 

ΝΑΙ 

ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ 

ΜΙΡΕΛΛΑ 

ΠΕ02 ΚΡΙΣΗ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΗ 

ΑΛΛΑΓΗ,ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

630/01-2-2021 

ΝΑΙ 

ΚΛΕΙΔΑΡΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02ΕΑΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

FREDERICK UNIVERSITY 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

142/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.05 

ΕΑΕ 

ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  

FREDERICK UNIVERSITY 

161/08-01-2021 ΝΑΙ 

ΚΟΝΤΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ03 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ ΚΑΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ, 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

137/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ 

ΑΓΓΕΛΑ  

ΠΕ02ΕΑΕ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ –ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

143/08-1-2021 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω16Θ46ΜΤΛΗ-ΣΘΞ



ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

ΚΟΥΛΑΓΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΠΕ02 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

(MASTER OF SCIENCE) , 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ  

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

133/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ04.04 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΓΗΡΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΟΝΙΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, ΕΑΠ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

661/2-2-2021 

ΝΑΙ 

ΛΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ , 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

144/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΛΙΤΣΑΚΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΕ02 ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΙΣ ΓΛΩΣΣΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΤΗΣ Ν.Α.ΕΥΡΩΠΗΣ ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ 

,ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

ΔΟΜΕΣ ΣΤΗΝ Ν.Α.ΕΥΡΩΠΗ, 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

184/11-01-2021 

ΝΑΙ 

ΜΑΝΕΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01.50 ΔΙΑΤΜΗΜΑΤΙΚΟΝ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΝ ΔΙΠΛΩΜΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΕΩΣ ΕΙΣ ΤΑΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΑΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

253/12-01-2021 

 

ΝΑΙ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΠΕ04.01ΕΑΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, 

FREDERICK UNIVERSITY 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

135/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΜΟΛΥΒΙΑΤΗ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ,ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ-ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

130/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΜΠΙΣΜΠΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ03 ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ, 

ΑΠΘ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

643/01-2-2021 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω16Θ46ΜΤΛΗ-ΣΘΞ



ΟΥΡΑΝΟΥ 

ΕΡΜΙΟΝΗ 

ΠΕ80 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 

ΣΤΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΣΤΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΑ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ, 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΑΟΥΘΑΜΠΤΟΝ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ        

182/11-1-2021 

ΝΑΙ 

ΠΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ88.01 1)ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ,ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(INTEGRATED MASTER) 

2) ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ , ΕΑΠ 

3)ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΣΤΗΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ, 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ  

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

181/11-01-2021 

ΝΑΙ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ02 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΗ 

ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ, 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

125/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΗΝΑΣ 

ΤΕ16.00 ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΠΤΙΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

–ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΕΧΝΗ 

ΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ,ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ (INTEGRATED 

MASTER) 

 ΝΑΙ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

ΠΕ02 ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ,ΑΠΘ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

136/08-1-2021 

ΝΑΙ 

ΣΜΠΥΡΟΥΝΙΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

ΠΕ02 SOCIETES CONTEMPORAINES, 

UNIVERSITE DE PICARDIE 

“JULES VERNE” FACULTE DE 

PHILOSOPHIE ET DE SCIENCES 

HUMAINES ET SOCIALES 

AMIENS-FRANCE 

ΑΡ. ΠΡΩΤ 

175/11-01-2021 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω16Θ46ΜΤΛΗ-ΣΘΞ



ΣΟΡΟΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

668/02-2-2021 

ΝΑΙ 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ86 ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ, 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

126/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΤΣΑΚΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ :ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΗΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

,ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΓΚΟΥ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ, 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

134/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΦΕΡΒΕΛΗ ΕΛΙΝΑ-

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΕ79.01 ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΠΤΙΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

–ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΕΧΝΗ 

ΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ, ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ (INTEGRATED 

MASTER) 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

127/08-01-2021 

 

ΝΑΙ 

ΦΙΑΣΚΑ ΑΚΙΝΔΥΝΑ ΠΕ02 ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ , 

FREDERICK UNIVERSITY 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

162/08-01-2021 

ΝΑΙ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

ΠΕ02 ΚΛΑΣΙΚΗ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΑΡΧΑΙΑ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

631/01-02-2021 

ΝΑΙ 

ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΠΕ05 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΠΘ 

ΑΡ.ΠΡΩΤ 

138/08-1-2021 

ΝΑΙ 

 

                                                                                                                                 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ                    
ΕΚΠ/ΣΗΣ     ΛΕΣΒΟΥ 

 

                                                                                                                          

                                                                                                                        ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ                                                                                                                                                                           

 

 

 

ΑΔΑ: Ω16Θ46ΜΤΛΗ-ΣΘΞ


		2021-02-09T13:38:14+0200
	Athens




